令和5年１0月30日
PTA会員　様

岸和田市立大芝小学校・幼稚園
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 　美　馬  良　彦
校　園 長     　福 原 　吉 彦

令和５年度　ＰＴＡ会費徴収について

晩秋の候、保護者の皆様にはお変わりなくご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご協力・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。
今年度は、少しずつ学校行事もコロナ前に戻り、運動会も盛大に実施されました。
ＰＴＡ活動については、保護者の皆様の負担を考慮しながら、見直しを進めてまいりました。
つきましては、ＰＴＡ行事の自粛や精選した結果、ＰＴＡ会費の繰り越しが見込まれるため、保護者負担軽減の点からもＰＴＡ会費の徴収について下記の通り変更させていただきます。ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

1、 ＰＴＡ会費徴収期間
令和５年４月分から１０月分まで
　一家庭　月額　２５０円　（５・６・７・９・１０月）徴収済　1,250円

2、 ＰＴＡ会費停止予定期間
令和５年１１月分から令和６年３月分（予定）
　PTA予算執行状況により期間を変更する場合は改めて連絡いたします。

岸和田市立大芝小学校・幼稚園PTA会則　（抜粋）

第4章　第5条　（会費）
この会の会員は年会費2,500円の会費を納めるものとする。
※一家庭月額２50円として、年間10回
（5・6・7・9・10・11・12・1・2・3月納入。）

※　10月６日（金）　　PTＡ実行委員会で了承済み。